



## **PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE I INNEBANDYGRUPPA 2017**

15. februar 2017 ble det avholdt årsmøte i Innebandygruppa til Bækkelagets Sportsklub i klubbens lokaler ved Ekeberghallen.

*Oppmøte:* Det var totalt 20 stemmeberettigede tilstede.

*Fra det sittende styret* møtte Tom Vestby, Steinar Lambech, Grethe Flomark, Johan Halldin og Tore Valderhaug.

### **1. Åpning**

Styrets leder, Tom Vestby, ønsket alle velkommen.

### **2. Godkjenning av innkalling og dagorden**

Innkalling og dagorden ble godkjent.

### **3. Valg av dirigent, sekretær og protokollunderskrivere**

Tom Arild Vestby ble valgt til dirigent.

Tore Valderhaug ble valgt til referent.

Christian Rekkedal og Odd Arntzen ble valgt til å underskrive protokollen.

### **4. Årsberetning for 2016**

Gruppens årsberetning for 2016 ble gjennomgått, kommentert og godkjent.

Det ble uttrykt stor glede at Herrelaget leder 1. divisjon ved utgangen av året. Tom Arild Vestby kommenterte også endring i strukturen for årsrapporten ved at lagenes beretning er trukket ut av den formelle årsberetningen.

### **5. Årsregnskap for 2016**

Det fremlagte regnskap, med et overskudd for 2016 på kr 100.952 og en egenkapital ved utgangen av 2016 på kr 242.068 ble gjennomgått. Revisjonsberetningens konklusjon ble referert. Basert på dette ble regnskapet for 2016 godkjent.

### **6. Innkomne forslag**

Det var ingen innkomne forslag.

### **7. Aktivitetsavgift og Budsjett for 2017**

Forslag til budsjett ble gjennomgått av styrets leder. Ulike poster ble kommentert særskilt og det ble åpnet opp for spørsmål fra oppmøtte medlemmer. Samlet budsjettert omsetning for 2017 er kr 873.000 og med et budsjettert underskudd for 2017 på kr 70.000. Budsjettet reflekterer det gode resultatet i 2016 og tilhørende økt egenkapital ved utgangen av året. Styret ønsker derfor å øke aktivitetsnivået i 2017 til beste for alle aktive. Det ble stilt



spørsmål om budsjettet i stor nok grad tok hensyn til muligheten for at Herrelaget rykker opp til Eliteserien. Styret kommenterte at vi har en viss fleksibilitet til å omdisponere midler innenfor eksisterende budsjett. Egenkapitalen er samtidig såpass robust at det ble ansett som forsvarlig, hvis nødvendig, å bruke mer av egenkapitalen dersom Herrelaget klarer et opprykk.

Styret hadde foreslått visse endringer i aktivitetsavgiftene i forhold til 2016. Det ble understreket at fra G12 og nedover settes aktivitetsavgiften av klubben sentralt og nivået for 2017 er foreløpig ikke vedtatt av Hovedstyret. For øvrige grupper er det foreslått en økning på kr 100 (Herrelaget kr 200).

Når det gjaldt aktivitetsavgift for G/J12 og yngre ble det besluttet at Innebandy ønsker å fortsette å delta i ordningen med felles aktivitetsavgift som Hovedstyret måtte beslutte. For øvrige grupper var det full tilslutning for foreslåtte satser for 2017 i årsmøtet.

Budsjettet og forslag til aktivitetsavgifter ble basert på ovennevnte godkjent.

## 8. Valg

*Valgkomiteens leder, Sverre Lund, fremla forslag til nytt styre.*

Følgende styre ble foreslått:

Leder	Tom A Vestby	2 år, gjenvalgt
Nestleder	Johan Halldin	1 år, ikke på valg
Styremedlem	Steinar Lambech	1 år, ikke på valg
Styremedlem	Tore Valderhaug	2 år, gjenvalgt
Styremedlem	Kari Moberg	1 år, ikke på valg

På tidspunktet for årsmøtet hadde ikke valgkomitéen klart å identifisere et siste medlem til styret som skal være en kvinne. Vedkommende skulle i utgangspunktet ha hovedansvaret for utdanning. Styret understreket at man ville gjennomgå ansvarsoppgavene når man hadde etablert det nye styret og fordele oppgaver både utfra kapasitet og interesser.

Valgkomitéen foreslo som følge av dette at årsmøtet gir sin tilslutning til at det nyvalgte styret selv kan utpeke et siste kvinnelig styremedlem. Det ble stilt spørsmål om det var anledning til dette, noe som ble bekreftet av representanter for Lovkomitéen som var til stede på møtet så lenge dette var avklart innen BSK's årsmøte. Lovkomitéen foreslo at når styret får på plass et nytt styremedlem, inntas det samlede nye styret i protokollen som så signeres.

Forslaget ble enstemmig vedtatt.



I etterkant har FU leder Tone Anette Hesterskog sagt seg villig til også å tre inn i styret frem til neste årsmøte, hvor det er ønskelig å få inn en representant fra de yngre grupper.

*Det nye styret vil som følge av dette bestå av følgende personer frem til årsmøtet for 2017:*

Leder	Tom A Vestby	2 år, gjenvalgt
Nestleder	Johan Halldin	1 år, ikke på valg
Styremedlem	Tone Anette Hesterskog	Nyvalgt for 1 år
Styremedlem	Steinar Lambech	1 år, ikke på valg
Styremedlem	Tore Valderhaug	2 år, gjenvalgt
Styremedlem	Kari Moberg	1 år, ikke på valg

*Styret la frem forslag til valgkomité for ett år:*

Leder – Sverre Lund, gjenvalgt  
Medlem- Grethe Meier, gjenvalgt  
Medlem - Tore Vabog, Nytt medlem  
Varamedlem- Vanja Konradsen, gjenvalgt

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Årsmøtet hevet kl 20.25

Christian Rekkedal

Odd Henning Arntzen